
Verze 1.0 
1 

 

ČVUT v Praze 
Fakulta stavební 
Katedra konstrukcí pozemních staveb 

 

Posudek vedoucího diplomové práce 
 
Student: Bc. Markéta Míšková 
Název práce: Průzkum a návrh rekonstrukce Mattoniho vily 
Vedoucí diplomové práce: Ing. Radek Zigler, Ph.D. 
Datum zadání: 5. 10. 2017 
Datum odevzdání: 5. 1. 2018 
 

I. Kritéria hodnocení 
 

Kritéria hodnocení A B C D E F 

Splnění cílů a zadání práce       

Formální a grafická úroveň práce       

Srozumitelnost práce       

Hodnocení přístupu studenta k práci během semestru       

Poznámka: Políčka v tabulce zaškrtnete pomocí dvojitého kliknutí na políčko myší (vybrat „Výchozí hodnota = zaškrtnuto“), nebo místo něj 
do příslušné buňky tabulky vepište znak X. 

 
II. Slovní hodnocení 

 

Zdůvodnění hodnocení jednotlivých kritérií (povinné pole, max. ½ stránky): 
 

Splnění cílů zadání práce – cíle stanovené v zadání práce autorka splnila. 
 
Formální a grafická úroveň práce – práce je zpracována na dobré grafické úrovni. Drobné 
chyby v textu (překlepy apod.) nijak nesnižují jeho hodnotu. 
 
Srozumitelnost práce – práce je z odborného hlediska srozumitelná, logicky členěná a 
přehledná. 
 
Hodnocení práce studenta během semestru – studentka průběžně během semestru 
konzultovala a k jednotlivým problémům navrhovala vlastní řešení. Kladně je třeba hodnotit 
několik místních šetření, jež autorka během semestru na objektu provedla. Nad rámec 
zadání je také zpracována část věnovaná stanovení energetické náročnosti objektu po 
rekonstrukci (porovnání několika variant). 
 
 
 



Verze 1.0 
2 

 
 

III. Celkové hodnocení 
 

Jako vedoucí diplomové práce hodnotím předloženou práci známkou: 
 

B (velmi dobře) 
…………………. 

 
 
Používaná stupnice hodnocení: 
 

A B C D E F 

výborně velmi dobře dobře uspokojivě dostatečně nedostatečně 

 
 

IV. Závěr 
 

Na základě výše uvedeného jako vedoucí předložené diplomové práce:  
 

 Doporučuji práci k obhajobě 

 Nedoporučuji práci k obhajobě 

 
 
 
 
 
 
V  Praze dne  30. 1. 2018 

 
 
 
 
         Vedoucí diplomové práce 
  


